Termin płatności za wykonanie przedmiotu umowy: Zamawiający oczekuje min. 30 dniowego terminu 
płatności za faktury. 

6. WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERENTA 

6.1. Wadium 
1) Warunkiem przystąpienia do postępowania jest wpłacenie przed terminem zamknięcia składania ofert 

wadium w wysokości 110 000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych) w formie pieniężnej na rachunek 
bankowy Zamawiającego nr: 43 1050 1399 1000 0090 8010 6066  prowadzony w ING Bank Śląski                        
lub w formie gwarancji bankowej, lub gwarancji ubezpieczeniowej, dołączając do oferty stosowny

[...]

każde obejmowało budowę lub rozbudowę, lub przebudowę budynku, lub modernizację budynku 
o charakterze handlowo-usługowym (handlowym, handlowo-magazynowym, handlowo-
biurowym) o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej co najmniej 1000 m2 oraz o wartości 
zamówienia co najmniej 2 500 000,00 zł netto (dwa miliony pięćset tysięcy złotych netto), co 
zostanie potwierdzone np. referencjami, protokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co 
było przedmiotem budowy i kiedy zostały zakończone prace budowlane oraz czy zostały one 
wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone, (lub oświadczeniem Wykonawcy,